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Référence
Capacité

kg

Hauteur
perdue

mm

Réglage largeur
de fer de roulement

mm

Pièce

Poids
kg

ESP-025 250 66 50-125 5
ESP-05 500 89 60-130 8
ESP-10 1000 93 60-130 11
ESP-20 1500/2000 140 70-155 19
ESP-31 3100 175 90-160 27
ESP-50 5000 197 90-180 53

Chariots porte-palans ELEPHANT à poussée “ESP”

Flasques anti-chutes

Galets en fer forgé à aiguilles

Homologation CE

Garantie

Peinture plastifiée

Entièrement démontable

Modèle
Capacité

kg

Réglage largeur
fer de roulement

mm

Rayon de
courbure mini

mm

Poids
kg

ESP-025 250 50-125 900 5,0
ESP-05 500 60-130 900 8,0
ESP-10 1000 60-130 1100 11,0
ESP-20 1600/2000 70-155 1200 19,0
ESP-30 3000 90-160 1300 27,0
ESP-50 5000 90-180 1500 53,0

� CARACTERISTIQUES

� DIMENSIONS

Modèle
Capacité

kg
ESP-025 250 170 75 125 116 60 76 50-125 66 35 30
ESP-05 500 190 71 125 160 70 100 60-130 89 38 28
ESP-10 1000 221 72 126 172 80 116 60-130 93 40 30
ESP-20 1600/2000 260 90 142 209 98 136 70-155 140 60 40
ESP-30 3000 289 92 144 239 115 150 90-160 175 65 50
ESP-50 5000 367 105 159 — — 169 90-180 197 — —
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Chariots porte-palans ELEPHANT à chaîne “ESG”

Flasques anti-chutes

Galets en fer forgé à aiguilles

Homologation CE

Garantie

Peinture plastifiée

Entièrement démontable

Modèle
Capacité

kg

Réglage largeur
fer de roulement

mm

Rayon de
courbure mini

mm

Poids
kg

ESG-05 500 60-130 900 12,0
ESG-10 1000 60-130 1100 16,0
ESG-20 1600/2000 70-155 1200 24,5
ESG-30 3000 90-160 1700 33,5
ESG-50 5000 90-180 2300 55,5
ESG-100 7500/10000 125-190 3000 117,0

� CARACTERISTIQUES

� DIMENSIONS

Modèle
Capacité

kg
ESG-05 500 190 118 125 169 70 100 60-130 89 38 28
ESG-10 1000 221 119 126 187 80 116 60-130 93 40 30
ESG-20 1600/2000 280 134 142 233 98 136 70-155 140 60 40
ESG-30 3000 269 136 144 253 115 150 90-160 175 65 50
ESG-50 5000 327 164 165 303 125 169 90-180 197 80 60
ESG-100 7500/10000 434 290 164 355 160 220 125-190 225 100 80
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Référence
Capacité

kg

Hauteur
perdue

mm

Réglage largeur
de fer de roulement

mm

Le chariot 3 m de manœuvre

Poids
kg

ESG-05 500 89 60-130 12
ESG-10 1000 93 60-130 16
ESG-20 2000 140 70-155 24,5
ESG-31 3100 175 90-160 33,5
ESG-50 5000 197 90-180 55,5
ESG-100 10000 225 125-190 117


